ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ

ДЕЛА № 1-17-18/00-04-17

«30» мая 2017 года                                                                                           г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
№ 1-17-18/00-04-17 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...> (далее – Комиссия),
рассмотрев  дело  1-17-18/00-04-17  по  признакам  нарушения  Министерством
обороны Российской Федерации (адрес: ул. Знаменка, д. 19, г. Москва, 119160)
части  1  статьи  17  Федерального  закона  от  26.07.2006  №  135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), выразившихся
в  укрупнении  лота  при  реализации  высвобождаемого  движимого  военного
имущества, принадлежащего Российской Федерации,

УСТАНОВИЛА:

В целях обеспечения всестороннего, полного и объективного исследования
доказательств, установления фактических обстоятельств дела № 1-17-18/00-04-17
о  нарушении  антимонопольного  законодательства,  необходимость  получения
дополнительных доказательств.

В  соответствии  с  частью  1  статьи  45  Закона  о  защите  конкуренции
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить  срок  рассмотрения  дела  №  1-17-18/00-04-17
до 01 декабря 2017 года.

Идентификатор